АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013                                             г.Бородино                                          № 709
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.05.2013 № 590 «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

В соответствии с п. 9.8 ч.1. ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном                    домах, расположенных на территории города Бородино, на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.05.2013 № 590 «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:
           Пункт 3. Изложить в следующей редакции:

           «Определить ответственным за информационное наполнение официального сайта администрации города Бородино о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, взаимодействие с некоммерческими организациями и средствами массовой информации в рамках информационной работы и развития общественного контроля – директора Муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика» Иглину Ларису Юрьевну».
            В приложении к постановлению администрации г. Бородино от 31.05.2013 № 590 «Перечень мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории  города Бородино»

пункт 4 изложить в следующей редакции:

          «Проведение мероприятий (слушаний, «круглых столов», конференций, форумов, совещаний) по вопросам развития системы общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства с участием представителей советов домов работающих в жилищной и коммунальной сфере осуществляется не реже двух раз в год, в соответствии с Графиком согласно Приложению № 3 к настоящему Перечню».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник».

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                                А.Н.Борчуков

Иглина
4-45-37